1

2020 年 12 月 30 日

各位

株 式 会 社  コ メ リ

新型コロナウイルス感染者の判明と対応について

2020 年 12 月 29 日（火）、熊本県のハード＆グリーン菊池店勤務の従業員１名が、新型コロナウイル

スに感染していることが判明したため、当該店舗は 12月 29 日（火）18時より臨時休業とさせていただ

きました。

これを受けまして、当該店舗は、保健所の指導のもと店内の消毒、濃厚接触者の特定などの二次感染

防止に向けた対策を実施・完了いたしましたので、12月 30 日（水）９時より営業を再開いたしておりま

す。

店舗をご利用いただいているお客様はじめ、地域の皆様に多大なご心配をおかけいたしましたこと、

深くお詫び申し上げます。

今後も弊社では、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、下記の対策を実施してまいります。

■新型コロナウイルスの感染拡大防止措置について

１．人的間隔の確保

２．エチケットシートの取り付け

３．店内及びお客様用備品の消毒

４．従業員の感染予防及び感染拡大予防策の実施

※詳しくは、弊社ホームページ・店頭掲示をご確認ください。

 https://www.komeri.bit.or.jp/news/2020/2020_04_17.html?1597457104786

 今後も感染症対策を徹底し、安全・安心な店舗として、皆様にご愛顧いただけますよう努めてまいり

ますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

***************************************************************************************

株式会社コメリ グループ概要 （数値は連結ベースです）

・ 資 本 金 ： 188 億 2 百万円

・ 代 表 者 ： 代表取締役社長／捧 雄一郎

・ 出店地域 ： 46 都道府県

株式上場 ：  東京証券取引所 市場第一部

お問い合わせ先 ： 株式会社コメリ 総務部

         新潟市南区清水 4501-1   Tel: 025-371-4120  Fax: 025-371-4141

             https://www.komeri.bit.or.jp

https://www.komeri.bit.or.jp/news/2020/2020_04_17.html?1597457104786
https://www.komeri.bit.or.jp/